
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 27 мая 2015 года                     № 4 

 

 

О внесении изменений в состав 

консультативно-совещательной 

палаты Губкинского городского округа  

 

 

В соответствии с Уставом Губкинского городского округа  

и Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории 

Губкинского городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Внести в состав консультативно-совещательной палаты 

Губкинского городского округа, утвержденный решением второй сессии 

Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва  

от 28 ноября 2012 года № 7 (в редакции решения шестнадцатой сессии 

Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва  

от 16 апреля 2014 года № 7), следующие изменения: 

а) исключить из состава консультативно-совещательной палаты 

Буторину Татьяну Петровну; 

б) включить в состав консультативно-совещательной палаты Спивак 

Светлану Николаевну, председателя координационного Совета профсоюзов 

Губкинского городского округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по нормативной деятельности и вопросам местного 

самоуправления (Камардин В.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                   А. Гаевой 


